

# TFV Holding ApS

Nattergalevej 4, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 39 35 43 49

## Årsrapport for 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020

Dirigent:

.....  
*Torben Faarkrog Villadsen*



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TFV Holding ApS
Adresse, postnr. by	Nattergalevej 4, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	CVR-nr. 39 35 43 49
Stiftet	21. februar 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2019 –30. juni 2020
Direktion	<i>Torben Faarkrog Villadsen</i>
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i aktivt ejerskab af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 614.993 kr. mod et overskud på 114.969 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 856.353 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>Bruttotab</b>	-4.230	-3.781
2	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	683.444	192.159
	Finansielle indtægter	5.910	0
	Finansielle omkostninger	-70.131	-73.409
	<b>Resultat før skat</b>	614.993	114.969
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	614.993	114.969
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	614.993	114.969
		614.993	114.969

## Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.664.527	2.781.083
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	275.910	0
		<u>3.940.437</u>	<u>2.781.083</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.940.437</u>	<u>2.781.083</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.940.437</u>	<u>2.781.083</u>
	 <b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	420.527	0
	Overført resultat	385.826	191.360
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>856.353</u>	<u>241.360</u>
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
4	Anden gæld	1.479.751	1.436.651
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<u>1.479.751</u>	<u>1.436.651</u>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Gæld til kreditinstitutter	1.600.583	1.097.447
	Anden gæld	3.750	5.625
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>1.604.333</u>	<u>1.103.072</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>3.084.084</u>	<u>2.539.723</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>3.940.437</u>	<u>2.781.083</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020****Egenkapitalopgørelse**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	191.360	0	241.360
Overført via resultatdisponering	0	420.527	194.466		614.993
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>420.527</b>	<b>385.826</b>	<b>0</b>	<b>856.353</b>

## Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TFV Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder andre eksterne omkostninger.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

For kapitalandele i associerede virksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balance

##### Finansielle aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til de forholdsmæssige andele af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder.

Gevinster eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

##### Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. juli 2019 – 30. juni 2020

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandel i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2019	2.884.000
Tilgang	360.000
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2020	3.244.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	-102.917
Udloddet udbytte	-160.000
Andel af årets resultat	862.964
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	-179.520
Værdireguleringer 30. juni 2020	420.527
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>3.664.527</b>

Navn og hjemsted	Stemme- og ejerandel
Camro A/S, Nørager	20 %
Ejendomsselskabet Nørager ApS	18 %

kr.	2019/20	2018/19
-----	---------	---------

#### 3 Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber

Ansvarlig lånekapital der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.  
Lånet forrentes med 4%p.a.

275.910	0
---------	---

#### 4 Langfristede forpligtelser

kr.	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30.06.20	Gæld i alt 30.06.19
Anden gæld	0	1.479.751	1.479.751	1.436.651
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.479.751</b>	<b>1.479.751</b>	<b>1.436.651</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 1.601 t.kr. er der givet pant omfattende kapitalandele i associerede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 3.665 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld på 1.480 t.kr. er der givet pant omfattende finansielle anlægsaktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 3.294 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Faarkrog Villadsen

### Direktion

På vegne af: TFV Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914147119287

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-25 08:16:14Z

NEM ID 

## Torben Faarkrog Villadsen

### Dirigent

På vegne af: TFV Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914147119287

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-25 08:16:14Z

NEM ID 

## Thomas Kallehauge

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-09-25 08:19:59Z

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-09-25 09:37:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XEX7M-KE52G-6LYFC-557YX-M145P-ASZD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>